UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày 04  tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2025

Thực hiện Kế hoạch số 42/KH-UBND ngày 28/02/2025 của UBND huyện Ba

Tơ về việc tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2025 và tham gia

Giải Việt dã tỉnh Quảng Ngãi năm 2025 trên địa bàn huyện; Uỷ ban nhân dân huyện

Thông báo tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2025 và tham gia

Giải Việt dã tổ chức tại huyện như sau:

1. Thời gian chạy giải Việt dã: Bắt đầu vào lúc 5 giờ 00 phút ngày 9/3/2025

(Sáng Chủ nhật).

2. Địa điểm: tại cổng chào đường Phạm Văn Đồng Trước Quảng trường 11/3

Ba Tơ.

3. Thời gian chạy Olympic: Bắt đầu vào lúc 6 giờ 30 phút, ngày 09/32025

(Sáng Chủ nhật).

4. Điểm xuất phát: Từ ngã tư đường Phạm Văn Đồng đến ngã 3 đường Trần

Quí Hai (Tổ dân phố Tài Năng) và chạy ngược lại về điểm xuất phát.

5. Thành phần kính mời

-  Đại biểu Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

- Thường trực Huyện uỷ và các đồng chí trong Ban Thường vụ Huyện uỷ.

- Thường trực HĐND huyện và các Ban HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBMTTQVN huyện và các đoàn thể chính trị - Xã hội huyện;

- Lãnh đạo Uỷ ban nhân dân huyện;

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc của huyện ủy;

- Mời các vận động viên tham gia giải Việt dã;

- Cán bộ, công chức, viên chức các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- Lực lượng tham gia Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2025 theo

Kế hoạch số 42/KH-UBND ngày 28/02/2025 của Ủy ban nhân dân huyện.

6. Trang phục tham gia: đồng phục ngành (khuyến khích trang phục thể thao,

đi giày thể thao) riêng học sinh mặc đồng phục thể thao theo qui định.

Thông báo này thay cho giấy mời./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện và các tổ chức

  chính trị - xã hội huyện;

- Các cơ quan tham mưu giúp việc HU;

- Các cơ quan đơn vị HC-SN huyện;

- BCHQS huyện;

- Các Trường THPT Ba Tơ, Trung tâm Giáo

nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên;

- UBND các xã, thị trấn;.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lữ Đình Tích

- Lưu: VT. VH,KH&TT.

		2025-03-04T16:10:26+0700

		2025-03-05T08:26:41+0700

		2025-03-05T08:26:41+0700